



Norris JAC Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Jacob Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JAC Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 62
	Stiftet: 25. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
Kapitalinteresser	Norris Print - Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg Norris Labelling ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.156 t.kr. mod 9.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.903	-16.337
Indtægter af kapitalinteresser	8.639.183	7.774.732
Andre finansielle indtægter	239.960	1.820.871
Øvrige finansielle omkostninger	-3.712.781	-51.396
Resultat før skat	5.156.459	9.527.870
Skat af årets resultat	0	-385.682
Årets resultat	5.156.459	9.142.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.183	2.524.732
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.902.876	6.504.456
Disponeret i alt	5.156.459	9.142.188

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	20.789.761	20.650.578
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.080.650</u>	<u>1.064.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.870.411</u>	<u>21.715.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.870.411</u>	<u>21.715.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	56.069	0
	Andre tilgodehavender	<u>141.454</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.523</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.610.566</u>	<u>21.830.692</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.610.566</u>	<u>21.830.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.127.704</u>	<u>453.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.935.793</u>	<u>22.284.214</u>
	Aktiver i alt	<u>48.806.204</u>	<u>43.999.472</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.774.963	2.635.780
Overført resultat	45.831.342	40.928.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>48.800.705</u>	<u>43.757.246</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	230.320
Anden gæld	5.499	11.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.499	242.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.499</u>	<u>242.226</u>
Passiver i alt	<u>48.806.204</u>	<u>43.999.472</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresser		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>440.066</u>	<u>1.077.866</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Norris Print - Tech A/S	Aalborg	50 %
Norris Ejendomme A/S	Aalborg	50 %
Norris Labelling ApS	Aalborg	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>1.281.267</u>	<u>24.329.299</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-255.121</u>	<u>-3.663.625</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring til kapitalinteressen Norris labelling ApS og vil således ikke kræve selskabets mellemregningsforhold indfriet indenfor det kommende år og om nødvendigt tilføre yderligere likviditet.		
